Nombre

POLITECNICO ITLA

JUAN CARLOS FELIZ CASTILLO

LEIDYLIN ACOSTA BATISTA

DAYANARA VANESSA RIVERA CASTRO
FRANCISCO ANTONIO FERNANDEZ ORTIZ
JAIRO JUSTILIANO PEREZ ROMERO
JOHANNY MARGARITA REYNOSO BELLO
CRISLEYDI SEVERINO AQUINO

RANFIS ANTONIO OVALLE CANELA
DILEYNI OLIVERO FELIZ

YNOCENCIO DE JESUS POLANCO PAYERO
EDWIN ANDRES BOBADILLA GUERRA
FRANKLIN JOSE ALTAGRACIA ALVAREZ AC
PERLA IRANEA TORIBIO GOMEZ

MARIA CRISTINA GUZMAN LUCIANO
JULIO CESAR GARCIA MAZARA
YEISHONSK DE LOS SANTOS SANCHEZ
YARITZA MOSQUEA MATIA

DELANOY OROZCO FERNANDEZ

JOSE LUIS FELIZ FELIZ

JESSEL PANIAGUA MANCEBO

SHEILIN YAMELL PINALES MARTINEZ
MERLIN DESIREE POLANCO DIAZ

América Muiios Arias

Encargada de Recursos Humanos.

Género
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Cargo

DIRECTOR (A)
COORDINADOR(A) VINCULACION Y
ASESOR

DOCENTE

DOCENTE

DOCENTE

DOCENTE

DOCENTE

DOCENTE

DOCENTE

DOCENTE

DOCENTE

DOCENTE

MEDICO

TECNICO

TECNICO SONIDO

ASISTENTE |

SUPERVISOR MANTENIMIENTO
AUXILIAR SERVICIO

AUXILIAR ADMINISTRATIVO (A)
AUXILIAR ADMINISTRATIVO (A)
AUXILIAR ADMINISTRATIVO (A)
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Estatus

FlJO
FlJO
FlJO
FlJO
FlJO
FlJO
FlJO
FlJO
FlJO
FlJO
FlJO
FlJO
FlJO
FlJO
FlJO
FlJO
FlJO
FlJO
FlJO
FlJO
FlJO
FlJO

100,000.00
40,000.00
60,000.00
40,000.00
50,000.00
50,000.00
40,000.00
40,000.00
40,000.00
40,000.00
40,000.00
40,000.00
50,000.00
35,000.00
40,000.00
35,000.00
22,000.00
40,000.00
35,000.00

1,333.33
25,000.00
30,000.00

Ingreso Bruto Total Ing.

100,000.00
40,000.00
60,000.00
40,000.00
50,000.00
50,000.00
40,000.00
40,000.00
40,000.00
40,000.00
40,000.00
40,000.00
50,000.00
35,000.00
40,000.00
35,000.00
22,000.00
40,000.00
35,000.00

1,333.33
25,000.00
30,000.00

AFP

ISR

2,870.00 12,105.37

1,148.00
1,722.00
1,148.00
1,435.00
1,435.00
1,148.00
1,148.00
1,148.00
1,148.00
1,148.00
1,148.00
1,435.00
1,004.50
1,148.00
1,004.50
631.4
1,148.00
1,004.50
38.27
717.5
861

0
1,922.07
0

0
1,854.00
442.65
442.65
442.65
442.65
442.65
442.65
1,617.38
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SFS

3,040.00
1,216.00
1,824.00
1,216.00
1,520.00
1,520.00
1,216.00
1,216.00
1,216.00
1,216.00
1,216.00
1,216.00
1,520.00
1,064.00
1,216.00
1,064.00
668.8
1,216.00
1,064.00
40.53
760

912

25

25
4,679.90
3,600.96
25

25

25

25
2,425.00
25

25

25
1,602.45
1,025.00
25
908.62
9,187.40
17,394.65
13,513.43
1,234.53
1,792.23
25

Otros Desc Total Desc.

18,040.37
2,389.00
10,147.97
5,964.96
2,980.00
4,834.00
2,831.65
2,831.65
5,231.65
2,831.65
2,831.65
2,831.65
6,174.83
3,093.50
2,389.00
2,977.12
10,487.60
19,758.65
15,581.93
1,313.33
3,269.73
1,798.00

Neto

81,959.63
37,611.00
49,852.03
34,035.04
47,020.00
45,166.00
37,168.35
37,168.35
34,768.35
37,168.35
37,168.35
37,168.35
43,825.17
31,906.50
37,611.00
32,022.88
11,512.40
20,241.35
19,418.07

20
21,730.27
28,202.00



